Ректору ПГУ
А.Д. Гулякову
студента (ки) группы			курс

				(факультет/институт)

(Фамилия)

				(Имя, Отчество)
Дата рождения:_________________________________
Контактный телефон:
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить мне жилое помещение (место) в общежитии на период обучения в связи с отсутствием жилья в г.Пенза.
	Уровень образования:
	Основа обучения:
	Пол:

	· СПО
	· интернатура
	· бюджет
	· мужской

	· бакалавриат
	· ординатура
	· договор
	· женский

	· специалитет
	· аспирантура

	· магистратура
	· докторантура

Состав семьи ______чел.

	Место проживания родителей:

«____» _________ 20___ г.

Декан _______________________
(название факультета)

[bookmark: _GoBack]Проректор по МП и ВД

______________________
            (подпись обучающегося)

___________/__________________/
     (подпись)                (И.О.Фамилия)

_______________/Ю.В.Ерёменко/
     (подпись)

(обратная сторона)
К заявлению прилагаю:
1. Справку о составе семьи.
2. Справки о заработной плате родителей. Копии трудовых книжек, если кто из родителей не работает.
3. Сироты, инвалиды, студенты из малообеспеченных семей прилагают соответствующие документы, дающие первоочередное право в соответствии с действующим законодательством.
4. Иные документы, подтверждающие тяжелое материальное положение семьи.

С Порядком предоставления жилого помещения в общежитии и правилами внутреннего распорядка в общежитии ПГУ  ознакомлен (а)
						                                (подпись)